
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00625737- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas que a continuación
se detallan  como Anexo I.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al rectorado y archívese.





 


 : 


 
 
 
 
 
 


ANEXO I – RESOLUCION DECANAL 
 
 
 


 
Nota: 12-01202402EG-G 
 
 


 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 


 
 
Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía 


 
 
Titulo: 639  Licenciada en Filosofía 


 


HERRERA, ROCIO DNI 40521039 argentina 29/06/1997 2015 01/02/2015 18/03/2024 


SACHS, IVANA ROCIO DNI 32614469 argentina 10/01/1987 2006 01/02/2006 03/05/2024 


 
      


Carrera: 408 Profesorado en Filosofía 


 
Titulo: 643  Profesora en Filosofía  


AVILA, CAMILA MARIA DNI 43559969 argentina 08/12/2000 2019 01/02/2019 07/03/2024 


CASULLI, MAGDALENA TERESA JESUS DNI 42654539 argentina 30/06/2000 2018 01/02/2018 28/05/2024 


Titulo: 643  Profesor en Filosofía 
      


FERNANDEZ, JULIO LEONARDO DNI 30754889 argentina 01/04/1984 2002 01/02/2002 25/07/2022 


SANTILLAN SORIA, JOSE MARIA DNI 40681914 argentina 21/12/1997 2017 01/02/2017 07/03/2024 


 
      


Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas 
 


Titulo: 652  Licenciada en Letras Modernas 
 


MOLINENGO, MARÍA DE LOS ANGELES DNI 39660367 argentina 13/09/1996 2016 01/02/2016 13/12/2023 


MUÑOZ, NADIA MARIBEL 
 


 


DNI 39931872 argentina 07/11/1996 2015 01/02/2015 07/03/2024 


 


Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 


 
 







 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso 


 


 
Titulo: 7189  Correctora Literaria       


BARBERO, GIULIA DNI 40518035 argentina 14/06/1997 2015 01/02/2015 12/03/2024 


COSTERO, MARIA NIEVES DNI 42691554 argentina 08/08/2000 2020 03/02/2020 20/02/2024 


DEVESA, CATALINA DNI 42771918 argentina 07/09/2000 2020 03/02/2020 12/03/2024 


DOLIRI, MAIA DIAMELA DNI 43812120 argentina 24/01/2002 2020 03/02/2020 12/03/2024 


LOPEZ, ROCÍO ESTEFANI DNI 42692995 argentina 13/03/2000 2018 01/02/2018 28/05/2024 


PANTANO, ROSA PAULA DNI 34069213 argentina 27/10/1988 2007 01/02/2007 28/05/2024 


SARABIA, MARIA FLORENCIA DNI 33223426 argentina 31/08/1987 2016 01/02/2016 12/03/2024 


Titulo: 7189  Corrector Literario 
      


GOROSTIZAGA, MARCOS JULIAN DNI 36145115 argentina 13/12/1991 2012 01/02/2012 28/05/2024 


LUDUEÑA DIANI, DIEGO SEBASTIAN DNI 29713060 argentina 20/10/1982 2019 01/02/2019 28/02/2023 


 
      


Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
 


Titulo: 10750  Profesora en Letras Modernas 
 


ABELLO, MURIEL DNI 40522053 argentina 13/08/1997 2016 01/02/2016 31/05/2024 


AIMAR, SOFÍA DNI 42438489 argentina 22/03/2000 2019 01/02/2019 12/03/2024 


CLARIA DAMBOLENA, LUCIA DNI 42385479 argentina 02/02/2000 2018 01/02/2018 23/05/2023 


CONTURSI, DANIELA DNI 36146901 argentina 31/12/1991 2010 01/02/2010 05/03/2024 


ENEVOLDSEN, JULIETA 
 


 


DNI 35593075 argentina 04/09/1990 2010 01/02/2010 11/03/2024 


 


Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 
 


Titulo: 517  Licenciada en Antropología  


FASSI, SILVIA DNI 13920358 argentina 04/06/1960 2012 01/02/2012 27/03/2024 


ISAGUIRRES, ANALIA GUADALUPE DE LOS DNI 26641072 argentina 19/06/1978 2010 01/02/2010 07/12/2023 


ANGELES 
SPATARO, GIULIANA DNI 40835262 argentina 26/12/1997 2016 01/02/2016 26/03/2024 


 
      


Carrera: 448 Profesorado en Historia 


 
Titulo: 6189  Profesora en Historia  


CASTELLANOS BENITEZ, LUCIA DNI 42694256 argentina 25/10/2000 2019 01/02/2019 31/05/2024 


CIMA, MARIA VICTORIA DNI 40749545 argentina 23/10/1997 2017 01/02/2017 31/05/2024 


MOLINA, MARIA FERNANDA DNI 32739285 argentina 13/01/1987 2005 01/02/2005 31/05/2024 


Titulo: 6189  Profesor en Historia 
      


CAMPOLI, MATIAS ORLANDO DNI 30660926 argentina 27/01/1984 2008 01/03/2008 30/05/2024 


SCHIAVI, MARCO DNI 38547572 argentina 25/11/1994 2016 01/02/2016 30/05/2024 


 
      


Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación 
 


Titulo: 726  Licenciada en Ciencias de la Educación 
 


GASPARIN, ROMINA PAOLA DNI 32776518 argentina 18/01/1987 2013 01/02/2013 02/05/2024 


GEDOZ, ARIANA GUADALUPE DNI 41769279 argentina 11/04/1999 2017 01/02/2017 13/05/2024 


PIZZI, LUCIA INÉS DNI 39733956 argentina 18/07/1996 2017 01/02/2017 13/05/2024 


Titulo: 726  Licenciado en Ciencias de la Educación 


NIEVE, GABRIEL ARMANDO DNI 42227037 argentina 08/11/1999 2018 01/02/2018 07/06/2024 


 
      


 


Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación 
 


Titulo: 732  Profesora en Ciencias de la Educación 







 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.  Ing  F. Ingreso  F. Egreso 


 


 


CABRAL, ALELI IRUPE DNI 41964934 argentina 30/11/1998 2018 01/02/2018 15/03/2024 


CHIALVO, JOSEFINA DNI 42160410 argentina 28/09/1999 2019 01/02/2019 30/05/2024 


GASPARIN, ROMINA PAOLA DNI 32776518 argentina 18/01/1987 2013 01/02/2013 14/12/2023 


GOROSITO, MARÍA JOSÉ DNI 43561136 argentina 19/10/2001 2020 03/02/2020 14/12/2023 


GOSTANIAN, MARIA CANDELARIA DNI 43630829 argentina 14/11/2001 2020 03/02/2020 15/03/2024 


GUZMAN, MERCEDES AGUSTINA DNI 43690872 argentina 24/09/2001 2020 03/02/2020 15/03/2024 


NEGRI, PALOMA DNI 43843732 argentina 21/05/2002 2020 03/02/2020 15/03/2024 


ROIG, MARIA EUGENIA DNI 23301487 argentina 05/11/1973 2018 01/02/2018 15/03/2024 


RUIZ DIAZ, VALERIA CAROLINA DNI 36658690 argentina 25/12/1992 2021 01/02/2021 15/03/2024 


SUAREZ, CAMILA BELÉN DNI 41992581 argentina 07/07/1999 2018 01/02/2018 30/05/2024 


Titulo: 732  Profesor en Ciencias de la Educación 


FERREIRA, PABLO DANIEL DNI 43811759 argentina 01/01/2002 2020 03/02/2020 15/03/2024 


MANSILLA, VALENTIN ALEJANDRO DNI 42212615 argentina 28/10/1999 2019 01/02/2019 30/05/2024 


 
      


Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 


 
Titulo: 2079  Bibliotecóloga  


ARAVENA, DENISE AILEN DNI 35355520 argentina 07/09/1990 2016 01/02/2016 05/07/2024 


MANSILLA, NATALIA MABEL DNI 27549258 argentina 09/07/1979 2020 03/02/2020 12/03/2024 


 
      


Carrera: 491 Licenciatura en Geografía 


 
Titulo: 612  Licenciada en Geografía  


ARIAS, MARIA DE LOS ANGELES DNI 38107979 argentina 10/04/1996 2016 01/02/2016 28/05/2024 


SUAREZ, JAZMIN DNI 40417721 argentina 20/07/1997 2016 01/02/2016 28/05/2024 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO I - EX-2024-00625737- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2024-00634232-UNC-SAC#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00634232-UNC-SAC#FFYH

		fecha: Miércoles 14 de Agosto de 2024

				2024-08-14T15:54:43-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00634232-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00634232-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-08-14T15:54:44-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-1014-E-UNC-DEC#FFYH
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 19 de Agosto de 2024
		2024-08-15T16:52:51-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-19T00:25:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-08-19T00:25:58-0300
	GDE UNC




